
UCHWAŁA NR XXXIV/314/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Chrobry Głogów  S.A. z siedzibą 
w Głogowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz.446 ze zm.) w związku z § 1 ust. 1 uchwały NR XXVI/233/16 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 
27 września 2016 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 
handlowego przez Prezydenta Miasta Głogowa (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4619 z dnia 13 października 2016 r.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Chrobry Głogów S.A.
z siedzibą w Głogowie o kwotę 3 250 000,00 zł (słownie: trzy miliony dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych)  
poprzez emisjęemisję 6 500 (słownie: sześć tysięcy pięćset)  nowych akcji o wartości nominalnej 500,00 zł 
(słownie: pięćset złotych) każda.

2. Nowo wyemitowane akcje obejmie w całości Gmina Miejska Głogów i pokryje je w całości wkładem 
pieniężnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 1688CAF2-97E3-4610-9404-611744BFA55D. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Spółka Chrobry Głogów S.A. pismem z dnia 16.03.2017 r. zwróciła się do Prezydenta Miasta

Głogowa Rafaela Rokaszewicza z prośbą o zabezpieczenie w budżecie Gminy Miejskiej Głogów kwoty

750 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów budowy strefy Spa and wellness na krytej

pływalni w Głogowie.

Wnioskowana kwota została wprowadzona do budżetu Gminy Miejskiej Głogów podczas sesji

Rady Miejskiej, która obyła się w dniu 30 marca 2017 r.

W czasie odbywającej się w tym dniu sesji Rada Miejska głosowała nad projektem uchwały w

sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Chrobry Głogów S.A. z siedzibą w

Głogowie.

Projekt w/w uchwały dotyczył podniesienia kapitału Spółki i objęcia udziałów

przez Gminę Miejską Głogów o wartości 2 500 000,00 zł, które będą pokryte wkładem pieniężnym.

W związku z zabezpieczeniem podczas tej samej sesji Rady Miejskiej w Głogowie dodatkowej

kwoty w budżecie Gminy w wysokości 750 000,00 zł na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki

Chrobry Głogów S.A., Prezydent Miasta Głogowa wniósł autopoprawkę do w/w uchwały zmieniając

wartość podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z kwoty 2 500 000,00 zł na kwotę 3 250 000,00 zł.

Id: 1688CAF2-97E3-4610-9404-611744BFA55D. Podpisany Strona 1




